ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 127
Заседания Президиума Партнерства

Некоммерческого партнерства «Организация Строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          16 октября 2013 г.

Голосовали члены Президиума Партнерства:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума Партнерства

2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума Партнерства
3. Чернощеков Андрей Леонидович

4. Соловьев Василий Олегович

5. Валеева Гульшат Маратовна

6. Гарюнов Алексей Петрович
7. Либерт Йоханнес

8. Марченко Олег Дмитриевич
Кворум – 88,9 %.

Повестка дня:
1.
Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Регионстроймонтаж» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2.
Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Единый Сервисный Центр» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3.
Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Термо-Комплект» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

4.
Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Центр Инженерных Систем» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

5.
Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «КПК-Строй» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

6.
Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Инженерное обеспечение» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

7.
Об исключении из членов Партнёрства

8.
Об утверждении состава Третейского суда при Некоммерческом Партнерстве «Организация Строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»
По первому вопросу:

Поступило заявление от члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Регионстроймонтаж» г. Омск (ИНН 5501064501) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0087.07-2010-5501064501-С-158.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Партнерства решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «Регионстроймонтаж» г. Омск (ИНН 5501064501), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По второму вопросу:

Поступило заявление от члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Единый Сервисный Центр» г. Москва (ИНН 7743613970) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0151.01-2011-7743613970-С-158.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Партнерства решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «Единый Сервисный Центр» г. Москва (ИНН 7743613970), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По третьему вопросу:

Поступило заявление от члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Термо-Комплект» г. Москва (ИНН 7701910378) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0192.02-2011-1834024755-С-158.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Партнерства решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «Термо-Комплект» г. Москва (ИНН 7701910378), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По четвертому вопросу:

Поступило заявление от члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Центр Инженерных Систем» г. Москва (ИНН 7733826697) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0482.04-2013-7733826697-С-158.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Партнерства решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «Центр Инженерных Систем» г. Москва (ИНН 7733826697), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По пятому вопросу:

Поступило заявление от члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «КПК-Строй» г. Москва (ИНН 7732519887) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0067.04-2010-7732519887-С-158.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Партнерства решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «КПК-Строй» г. Москва (ИНН 7732519887), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По шестому вопросу:

Поступило заявление от члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Регул-Система» г. Рязань (ИНН 6952012635) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0197.01-2011-7701910378-С-158.
Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Президиум Партнерства решил:
1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью «Регул-Система» г. Рязань (ИНН 6952012635), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По седьмому вопросу:

1. Об исключении из членов НП «ОС «СТРОЙ-АЛЬЯНС» на основании  ч. 3 п. 1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса следующих организации:

	№
	Наименование
	ИНН
	ОГРН

	1
	ООО «Альянс»
	7714752930
	5087746093298

Совет Партнерства решил:

1 На основании  ч. 3 п. 1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса исключить  из состава членов НП «ОС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»:

1.1. ООО «Альянс» (ИНН 7714752930)
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.
По восьмому вопросу:

Выступил Фишер Э.Б. с вопросом о необходимости освободить от должности Председателя третейского суда Райзмана П.В.. и утвердить новый состав судей Третейского суда при Некоммерческом Партнерстве «Организация Строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС» и предложил следующие кандидатуры:

1. Мамаев Игорь Александрович, 26.09.1975 года
Высшее образование:  Кемеровский государственный университет,  юридический факультет  (1999 – 2003)

Занимаемая должность: руководитель проектов ООО «Юридическая компания «ЛЮКС» (с 2010 г. по настоящее время).
2. Лазарева Елена Владимировна,  05.12.1973 года – Заместитель Председателя третейского суда НП ОС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Высшее образование: Томский государственный университет, Юридический факультет (1991-1996 гг.)

Кандидат юридических наук (2005г)

Занимаемая должность: Заместитель директора ООО «Юридическая компания «Акцент» (с 2012г. по настоящее время)

3. Кошелева Наталья Олеговна, 05.12.1979 года
Высшее образование: Сибирский государственный университет, Юридический факультет (2003 – 2006)

Занимаемая должность: Заместитель генерального директора по финансам НП ОС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».

4. Герчаков Лев Евгеньевич

Высшее образовнаие: Московская государственная юридическая академия имени О.Е. Кутафина, Юридический факультет (2003-2008)

Занимаемая должность: Заместитель руководителя юридического департамента НП «ОС «СТРОЙ-АЛЬЯНС» (с 2013 г. по настоящее время)

Президиум Партнерства решил:
1. Освободить от должности Председателя третейского суда при Некоммерческом Партнерстве «Организация Строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС» Райзмана Петра Владимировича.

2. Назначить на должность Председателя Третейского суда при Некоммерческом Партнерстве «Организация Строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС» Мамаева Игоря Александрович.

3. Утвердить следующий состав судей Третейского суда при Некоммерческом Партнерстве «Организация Строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»:
Мамаев Игорь Александрович - Председатель третейского суда
Лазарева Елена Владимировна – Заместитель председателя третейского суда

Кошелева Наталья Олеговна
Герчаков Лев Евгеньевич
Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Секретарь

Э.Б. Фишер
PAGE
5